Администрация Николаевского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ ^0 2 £ )-т .

г. Николаевск-на-Амуре

Р  внесении ̂ изменений в постановлЬиие администрации Николаевского муници­
пального района Хабаровского кра51 от 19 ноября 2014 г. № 810-па "О присвоении
муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя об­
щеобразовательная щкола № Г г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского края имени
героя Советского Союза Андрея Степановича Александрова"

В соответствии с Уставом Николаевского муниципального района Хабаров­
ского края, в целях исправления орфографической ошибки (опечатки), допущен­
ной в постановлении администрации Николаевского муниципального района Ха­
баровского края от 19 ноября 2014 г. 14° 810-па "О присвоении муниципальному
бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная
щкола № 1 г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского края имени героя Советского
Союза Андрея Степановича Александрова", администрация Николаевского муни­
ципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Николаевского муниципального
района Хабаровского края 19 ноября 2014 г. № 810-па "О присвоении муници­
пальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразо­
вательная щкола № 1 г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского края имени героя
Советского Союза Андрея Степановича Александрова" след}тощие изменения;

1.1. В заголовке слова "героя Советского Союза Андрея Степановича Алек­
сандрова" заменить словами "Героя Советского Союза А.С. Александрова".

1.2. В преамбуле слово "героя" заменить словом "Героя".
1.3. В пункте 1 слова "героя Советского Союза Андрея Степановича Алек­

сандрова" заменить словами "Героя Советского Союза А.С. Александрова (далее -
МБОУ СОШ №  1).".

1.4. Пункт 2 изложить в следуюгцей редакции;
"2. Утвердить наименование МБОУ СОШ № 1: муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная щкола № 1 име­
ни Героя Советского Союза А.С. Александрова г. Николаевска-на-Амуре Хаба­
ровского края.".

1.5. Пункты 2-5 считать пунктами 3-6 соответственно.
2. Опубликовать настоящее постановление в "Вестнике Николаевского му­

ниципального района Хабаровского края".
3. Настоящее постацрам ^^^^тупает в силу после его опубликования.

И.о. главы II ̂
администрации райо1-ш

1 Г]л .  и

с.В. Еремина

X. к. т. 2023 г. Зак. 690. Тираж 1000 экз.